2021 年 5月 26 日

各位

株式会社エイエイエスケータリング

代表取締役社長

椋本 充士

福岡支店閉鎖のお知らせ

            Closing of AASC Fukuoka branch

拝啓 万緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼に

あずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運営する福岡支店は 2021 年 7 月 31 日をもって閉鎖することを決定いた

しました。

これまでお取り引きいただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけいたします

が、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・閉鎖支店の概要

株式会社エイエイエスケータリング福岡支店

所在地     福岡市博多区東那珂二丁目22番33号

主な業務内容  福岡空港における航空機内食の調製、販売及び搭載

開業      2016年5月

閉鎖      2021年7月31日

・本件に関するお問合せ先

  執行役員 田中大成

  TEL: 072-455-3500

以上

With deep regret, we would like make announcement that AASC Fukuoka branch

will be closing on the 31st July, 2021.   Please allow us to take this opportunity to

express our deep gratitude for your warm support and cooperation rendered to

our business in Fukuoka branch.